

İYİLEŞTİRME RAPORU

1-2020 yılına ait KİDR raporları kalite güvence komisyonuna gönderildi.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-r63.html>

2-PUKÖ döngüsü kapsamında öğrencilerin geri bildirimlerini almaya yönelik fakültemiz öğrencileri ile toplantı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kalite-guvenesi-calismalari-kapsaminda-fakultemiz-r559.html>

3-Fakültemiz Kurum İç Değerlendirme Raporu'nun hazırlanması sürecine yönelik kalite güvence birim alt komisyon toplantısı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kalite-guvence-birim-alt-komisyon-toplantisi-gerce-r546.html>

4-Fakültemiz "Parion Akademik Bakış" Dergisi Ocak 2021 sayısı ile yayın hayatına başladı.

Kanıt: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/pabd>

5-Fakültemiz Bünyesinde "Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü" Açıldı.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-bunyesinde-gastronomi-ve-mutfak-sanatla-r492.html>

6-Fakülte web sayfasında personelin görev tanımları ve iş akış şemaları düzenlenerek yayınlandı.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-r63.html>

7- 2020 ve 2021 yıllarına ait özdeğerlendirme raporları kalite güvence komisyonuna gönderildi.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-r63.html>

8-Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında fakültemize yeni atanan akademik personeller için oryantasyon eğitimi düzenlendi.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-personel-oryantasyon-egitimi-r534.html>

9-Fakültemizde çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlam, sürdürme ve geliştirme amacı ile risk değerlendirme ekibi kuruldu.

Kanıt: <https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-r63.html>

10-Öğrenci akademik danışmanlığı komisyonu kuruldu.

<https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ogrenci-akademik-danismanligi-komisyonu-ve-faaliye-r90.html>

11-Finans ve Bankacılık Topluluğu tarafından Erasmus sürecine ilişkin bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. 23/02/2022 tarihinde Erasmus Öğrenci Değişim Programı hakkında bilgilendirmelerde bulunan seminere Dekan Yardımcısı ve Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yasin Gültekin ve fakültemiz mezunlarından Ahmet Şahin konuşmacı olarak katıldılar.

Kanıt: [Finans ve Bankacılık Topluluğu Tarafından Erasmus Sürecine İlişkin Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi](#)

12-02.03.2022 tarihinde Prof. Dr. Selahattin KANTEN'in başkanlığında gerçekleşen ve fakültemiz dekan yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Yasin GÜLTEKİN' in de hazır bulunduğu toplantıda, Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında Kalite Güvence Birim Alt Komisyonu Öğrenci Temsilcisi ile fakültemizde öğrenim gören öğrencilerin genel durumu hakkında değerlendirmeler gerçekleştirildi.

Kanıt: [Fakültemiz Öğrenci Topluluk Başkanları ile Toplantı Gerçekleştirildi](#)

13-"Kariyer Günleri" kapsamında fakültemizde de Finans ve Bankacılık Topluluğu tarafından çeşitli söyleşiler düzenlendi

Kanıt: [Kariyer Günleri Etkinliği Düzenlendi](#)

14-Fakültemiz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Programı düzenlenerek öğrencilerimiz oryante edildi.

Kanıt: [Fakültemiz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Programı Yapıldı](#)

15-27 Ekim 2022 Perşembe günü saat 13:00'da Finans ve Bankacılık Bölümü Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Ünzüle Kurt sınıf temsilcileri ile geri bildirim almaya yönelik bir toplantı gerçekleştirdi. Finans ve Bankacılık Bölümü sınıf temsilcileri katıldı.

Kanıt: [Finans ve Bankacılık Bölümü Sınıf Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi](#)

29.12.2021 tarihinde saat 11.00'de Prof. Dr. Selahattin KANTEN' in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında Kalite Güvence Birim Alt Komisyonu Öğrenci Temsilcisi ile fakültemizde öğrenim gören öğrencilerin genel durumu hakkında değerlendirmeler gerçekleştirildi.



Ayrıca öğrenci topluluk başkanları tarafından topluluklar tarafından gerçekleştirilen etkinlikler hakkında bilgi verildi ve gelecekte yapılacak ve yapılması planlanan etkinlikler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



12.10.2021 tarihinde saat 15:00'da Prof. Dr. Selahattin KANTEN' in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, fakültemiz Kalite Güvence kapsamında gerçekleşen çalışmalarının durumu , Birim Bütçe Harcamalarının değerlendirilmesi, öğrenci şikayetlerinin, istek ve görüşlerinin değerlendirilmesi ve Kurum İç Değerlendirme Raporu'nun hazırlanması sürecine yönelik incelemelerde bulunuldu.



Toplantıda Dr. Öğr. Üyesi Yasin GÜLTEKİN, Dr. Öğr. Üyesi Ebru KANYILMAZ POLAT, Fakülte Sekreteri Hayri ÇÜREN ve Kalite Güvence Birim Alt Komisyonu Öğrenci Temsilcisi Üye Salih UYSAN da hazır bulundular.



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
BİGA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
Kalite Güvence Komisyonu Toplantı Tutanağı

Gündem

1. Fakültemiz internet sitesinde yer alan Kalite Güvence sekmesinin düzenlenmesi.
2. Fakültemiz Kurum İçi Değerlendirme Raporu'nun yeni versiyona göre hazırlanması.
3. Fakültemiz öğrencilerinin istek, görüş ve şikayetlerinin görüşülmesi.
4. 2020 Yılı Bütçe Değerlendirmesi kapsamından gerçekleşen bütçe harcamalarının değerlendirilmesi.

Fakültemiz Kalite Güvence Kurul ve Komisyonu'nu 12.10.2021 tarihinde gündem maddelerini görüşmek üzere Prof. Dr. Selahattin KANTEN başkanlığında toplanmıştır.

Unvanı Adı Soyadı	Görevi	İmza
Prof. Dr. Selahattin KANTEN	Başkan	
Doç. Dr. Ünzüle KURT	Üye	
Dr. Öğr. Üyesi Yasin GÜLTEKİN	Üye	
Doç. Dr. Nur Dilbaz ALACAHAN	Üye	
Dr. Öğr. Üyesi Ebru KANYILMAZ POLAT	Üye	
Hayri ÇÜREN Fakülte Sekreteri	Üye	
Salih UYSAN (Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü)	Öğrenci Temsilcisi Üye	

Fakültemiz "Parion Akademik Bakış" Dergisi Ocak 2021 sayısı ile yayın hayatına başladı. Parion Akademik Bakış Dergisi (PABD) gerek teorik gerekse de uygulamalı olarak yayın yapmayı amaçlayan disiplinlerarası hakemli ve uluslararası elektronik bir dergidir.



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART UNIVERSITY



BİGA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
BIGA FACULTY OF APPLIED SCIENCES

Parion
Akademik
Bakış

Parion
Academic
Review

parion.dergi.comu.edu.tr



E-ISSN 2757-749X

● e-ISSN: 2757-749X ● Başlangıç: 2021 ● Periyot: Yılda 2 Sayı ● Yayıncı: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi



👁 5.7B 📄 9.1B ☆ 8

HAKKINDA

Parion Akademik Bakış Dergisi- Parion Academic Review Journal Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından çıkarılan açık erişimli, hakemli, yılda iki kere Ocak ve Temmuz aylarında yayınlanan uluslararası bilimsel bir dergidir. Yayın hayatına 2021 yılında başlamıştır. Dergiye yayınlanması için gönderilen bilimsel makaleler Türkçe veya İngilizce olmalıdır. Dergi esas olarak sosyal bilimler alanına hitap etmekte olup özel sayılarında diğer bilim alanlarına da hizmet sunabilmektedir. Derginin hedef kitesi akademisyenler, araştırmacılar, profesyoneller, öğrenciler ve ilgili mesleki, akademik kurum ve kuruluşlardır. Dergimiz 23 Aralık 2022 tarihinden itibaren Dergipark'ta erişime açılmıştır.

+ Takip Et 7

ARŞIV

Son Sayılar

- 2024 - Cilt: 3 Sayı: 1
- 2023 - Cilt: 2 Sayı: 2
- 2023 - Cilt: 2 Sayı: 1
- 2023 - Cilt: 2 Sayı: 1

📁 Tüm Sayılar

Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) 07.04.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi kararıyla Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Anabilim Dalı kurulmuştur.



Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde kurulan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Anabilim Dalı, Türkiye'den ve diğer dünya uluslarından öğrencilere lisans ve lisansüstü düzeyinde eğitim hizmeti vermeyi hedeflemektedir. Fakültenin faaliyet gösterdiği Biga ilçesi sahip olduğu zengin tarih ve sosyokültürel mirasıyla Çanakkale ilinin önemli bir kentidir. Biga ilçesi tarım ve hayvancılık alanında Türkiye'nin önde gelen tedarik merkezlerinden birisi olup; ayrıca zengin ve canlı bir mutfak kültürüne sahiptir.

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin KANTEN, "Biga ve yöresi zengin tedarik kaynaklarına ve Balkan, Kafkasya, Ege ve Anadolu kültürlerine dayanan güçlü bir gastronomi birikimine sahiptir. Biga Yöresine özgü Biga Köftesi, Biga Peyniri, Biga Yoğurdu & Ayrarı, Biga Cevizli Lokumu, Biga Peynir Tatlısı, Biga Peynir Helvası, Biga Pirinci, Biga Domatesi, Biga Balı, Biga Biberi ve Biga Eti marka değerlerine sahiptir. Biga ve Yöresinin et, balıkçılık, süt ve tarım diyanı olarak anılması; başta İstanbul olmak üzere birçok şehrimizde ve ünlü destinasyonlarda tüketilen etlerin Biga Yöresinden olması yeni açılan bölümümüzü bölgedeki benzer bölümlerden ayırmaktadır. Yeni kurulan bölümümüzün bölgemize ve ülkemize önemli katkılar sunacağına inanıyorum. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." şeklinde görüşlerini dile getirdi.



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
BİGA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI EYLEM PLANI
İŞ AKIŞ ŞEMALARI

Doküman Kodu	: İAKŞ-Öİ-01
Yayın Tarihi	: 25.01.2021
Revizyon Tarihi	: 25.01.2021
Revizyon No	: v.1.0
Sayfa Sayısı	: 1
Doküman Güncelliğinden Sorumlu Personel	: Fakülte Sekreteri

Kayıp Öğrenci Kimliği Süreci İş Akış Adımları	Sorumlu Kişi/Birim	İlgili Dokümanlar
<p>Öğrenci kimliğinin kaybolması veya yıpranması halinde istenen belgeler ile birlikte dilekçesini Evrak Kayıt bürosuna teslim eder.</p>	Öğrenci	Dilekçe, Gazete İlanı, Dekont
<p>Dilekçe ve ekindeki belgeler eksiksiz şekilde teslim edildi mi ?</p>	Öğrenci İşleri Birimi	
<p>Hayır</p>		
<p>Başvurunun red edildiğinin öğrenciye bildirilmesi</p>	Öğrenci İşleri Birimi	ÜBYS Öğrenci Otomasyon Sistemi
<p>Evet</p>		
<p>Otomasyon sistemi üzerinden bilgilerin girilmesi</p>	Öğrenci İşleri Daire Bşk.	
<p>Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafında kimlik basılması, basılan kimliklerin Dekanlık tarafından teslim alınarak öğrenciye teslim</p>		

Sorumlu Birim/Personel: Öğrenci İşleri / Tolga KUZU

Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında fakültemize yeni atanan akademik personeller için oryantasyon eğitimi düzenlendi.



Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin KANTEN nezaretinde, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yasin GÖLTEKİN, Finans ve Bankacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ünzüle KURT, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yener PAZARCIK ile Doç. Dr. Nur DİLBAZ ALACAĞAN ve Dr. Öğr. Üyesi Ebru KANYILMAZ POLAT'ın katılımlarıyla gerçekleşen eğitimde Finans ve Bankacılık Bölümü'ne atanan Arş. Gör. Oğuz CİÇAK ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü'ne atanan Arş. Gör. Mehmet GÜRTÜRK ve Arş. Gör. Mehmet KARADAĞ' a üniversitemiz ve fakültemiz hakkında bilgi verilererek teknik ve fiziki imkanlar tanıtıldı.





T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı



Sayı : E-79813935-755.01-2100208237
Konu : Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Risk Değerlendirme Ekibi

27.10.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Fakültemizde çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlam, sürdürme ve geliştirme amacı ile 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 4/c maddesi ile İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirme Yönetmeliği'nin 6. maddesi uyarınca Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Risk Değerlendirme Ekibinde Görevlendirildiniz.

Gereği için bilgilerinizi rica ederim.

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Risk Değerlendirme Ekibi

- Dr. Öğr. Üyesi Yasin GÜLTEKİN -Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi İşveren Vekili
- Öğr. Gör. Dr. Seçkin ÖZCAN -A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı
- Öğr. Gör. Seren TÜRKYILMAZ YAZGI -C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı
- Hayri ÇÜREN -Fakülte Sekreteri
- Yakuphan DANYILDIZ -Tekniker (Destek Hizmetleri)
- Adem SAÇAN -Çalışan Temsilcisi
- Mehmet DEĞİRMENÇİ -Tesisat Teknisyeni

Prof. Dr. Selahattin KANTEN
Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Ek: Dağıtım Listesi

Belge Doğrulama Kodu: CE4CPPA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Takip Adresi: dogrulama.comu.edu.tr

Adres: Prof. Dr. Ramazan Aydın Yerleşkesi 17200 Ağaköy Biga/ÇANAKKALE

Telefon No: (0 286) 3358739

e-Posta: biga@omu.edu.tr

Kapı Adresi: omu@trn01.ker.tr

Faks No: (0 286) 3358853

İnternet Adresi: <http://biga@omu.edu.tr>

Bilgi için:

Yakuphan Danyıldız

Tekniker

Telefon No:

(0 286) 3358738 - 1332

